ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2022 г. № 138-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в Правила использования для личных

и бытовых нужд водных объектов общего пользования, расположенных на

территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район, утвержденные постановлением администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 11 июня 2019 года № 235-ПА

В целях приведения в соответствие с положениями статьи 6 Водного

кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 25 декабря 2018 года

№ 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 30

Устава Камышловского муниципального района, Администрация

Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила использования для личных и бытовых нужд водных

объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район, утвержденные

постановлением администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 11 июня 2019 года № 235-ПА (далее – Правила)

следующие изменения:

1.1 в преамбуле Правил слова «и спортивному» исключить;

1.2. в пункте 1.3 раздела 1 слова «и спортивного» исключить;

1.3. в наименовании раздела 4 слова «и спортивного» исключить;

1.4. в пункте 4.1 раздела 4 слова «и спортивное» исключить;

1.5. в пункте 4.2 раздела 4 слова «и спортивного» исключить.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (А.В. Патрушева)

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

consultantplus://offline/ref=E1D9D41E84F0380603A3579D8886F80BE349A98E5418AA2EF18580964DDBC8ADD10C8E682811C6AA0D3D347803C8413C19408033130ABCFCaETEF
consultantplus://offline/ref=E1D9D41E84F0380603A3579D8886F80BE340AA8A541EAA2EF18580964DDBC8ADC30CD6642A19D8AD0628622945a9TFF
consultantplus://offline/ref=8DECB31281443523EA2F99CC39BAF36A32435A22673FD84879DA0EF561BA4B58B4919EDF16A04F901B9ABA2849666D5A0C36E3DF7E636FF12513090Fa2U4F
consultantplus://offline/ref=8DECB31281443523EA2F99CC39BAF36A32435A22673FD84879DA0EF561BA4B58B4919EDF16A04F901B9ABA2849666D5A0C36E3DF7E636FF12513090Fa2U4F
consultantplus://offline/ref=8DECB31281443523EA2F99CC39BAF36A32435A22673FD84879DA0EF561BA4B58B4919EDF16A04F901B9ABA2849666D5A0C36E3DF7E636FF12513090Fa2U4F

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Камышловского муниципального района                                            В.Ю. Якимов